平成 30 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社グーン

生産本部・営業本部

年末年始のお知らせ

拝啓

年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。皆様にはご迷惑

をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたします 。

敬 具

12/28

（金）

12/29

（土）

12/30（日）

～1/6（日）

1/7

（月）

1/8（火）

～1/12(土)

1/13

(日)

1/14

(月・祝)

受
入
時
間

7：00～

21：00

7：00～

18：00

受入

休止

7：00～

17：00

7：00～

21：00

受入

休止

7：00～

18：00

木
く
ず

通常

受入

通常

受入

通常

受入

通常

受入

通常

受入
生
木

廃
プ
ラ 予約

受入

予約

受入

予約

受入

予約

受入

予約

受入

畳

            【搬入物ご予約窓口・本件に関するお問い合わせ】

株式会社グーン TEL：045－769-2522

FAX：045－771-9018

フリーダイヤル：0120－720－153